27/12/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=417016

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=417016 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 3484 / 2019 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 20 de dezembro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pelo Decreto não numerado de 12/01/2016, publicado no
Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 13/01/2016, considerando o que
consta no memorando eletrônico nº 527/2019 - Proen/Reit e no Processo nº
23348.009153/2019-13,

Art. 1º DESIGNAR a partir de 01/01/2020 o(a) servidor(a) BERNARDETE ROS
CHINI, ocupante do cargo de Bibliotecária-Documentalista, Matrícula nº
1764026, como TITULAR da função de Coordenadora do Sistema de Bibliotecas-
SIBI, código FG-03, do Instituto Federal Catarinense.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 20/12/2019 20:42 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR
Matrícula: 1757038

Processo Associado: 23348.009153/2019-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3484, ano:

2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/12/2019 e o código de verificação: 57c7bf3315

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf